Sz gregis atq; trucidis facis z nucis z picis inde

Excipis atq; trucidis duris z salicis filicisq;

Hic autor post regulā ḡnālē de quāritate ḡti nom̄ terminatorū i r dices q̄ alia nomia i r de q̄b; nō ē pus dem p̄ducūt penultimā ḡti. z itelligit text. de q̄b; nō est pus dem ibi **E** sup r. et ibi **S**i mas fiat i r. **I**te itelligit reḡla de oī term̄natiōe. **D**e ar vt antrax corax fallax **D**e ex fer **D**e ix cornix p̄rix foelix **D**e ox velox atrox **D**e ux allux pollux. q̄ oia p̄ducūt penultimā ḡti **E**tiam intelligitur regula de monosyllabis z polysyllabis simul. sicut patet in expositione. quia vtriusq; modi nomia excipit. vt patet cum d̄r. **S**ed gregis atq; trucidis

Sciendum primo quod omnia nomina monosyllaba in terminata penultima grati produciuntur. **Excepit** quatuordecim quae corripuntur. **Et** nec proter grex nix pax paxur stur vir struuntur dux crux trux far. **Sciendum** secundo de polysyllabis. **Omnia** nomina in ar penultima grati produciuntur. **Excepit** abax cadax far. quibusdam etiam propriis excepit prius barbaricis farnax trifax et atax. **Cadax** dicitur celiops per contrarium quod non can dicitur cthiops. **Etiam** candax dicitur regina ethiopia. et sic iuenit producere penultima abax vel abax? et apud aliquos mensam super qua comedere soluerunt. vel ut alius magis placet super quam potoria vasa locantur. **Ubi** Juuenalis de poeta pauca petulo in satyris. **Umbra** ait. **Lex** erat codro peula minor vireolifer. **Ornamentum** abaci. **Plinius** veroli. xxxvii. **Vasa** inquit ex auro et gemis abacorum noue id est sufficientia ad ornamentum abacorum noue. **Ubi** et varro de origine linguae latinae ait. **Itaque** sicut abacum argenteo ornat et alia dispersa. sic ordoem et era iudicio quozunda ad quadrat abacus. ad cuius similitudinem he quadrat in quibus piscicarnes disponunt. abaci etiam vocabantur. **Item** tabella super quam deculpationes fiunt abacus dicitur finit quum in ipsa deculpatio. **Item** quum calculi quodam fuerit abaculi vocabantur. et plura de his vocabulo dicta essent. **Item** de ex et ix satis patet in textu. **Nota** tamen quod hoc nomen pernix corripit et producit. sed sub otra significatione. **Pernix** enim prius idem est quod velox. et sic producit penultima. **Secundo** id est quod nouitius. et sic corripit penultima. **Item** **Far** ad caelum tendit pernicibus alis. **Sciendum** tertio quod nomina in or penultima grati produciuntur. **Excepit** vno scilicet capador quod etiam corripit. **Ubi** Capodoces populi sunt hermenie sociati. **Item** **Horati** Sannicius locuples eger eris capodoci rex. **Quidam** addunt adhuc vnum quod secundum artem corripit penultima grati. ut procor. scilicet versus ipsum producit. **Sciendum** quarto quod omnia proposita a dux penultima grati corripuntur. ut redux reducis. **Item** omnia composita a iungo. ut seiuix seiuugis. **Item** plura alia ut nux trux pedux tradux allux pollux frux lux. penultima pro producunt. **Ubi** locubula infra in generibus patebunt latius.

Nec g nec e tenet q dant nix norqz supellex
Dic senis z noctis sphingis vel dicitu sphingos
Cremetum duplex debet formare supellex
Que das a capite velut anceps iunge bicepsqz
Ac iter optat eris sed no vt regula qrit
Per pdicta tibi patet excessus genitiui

Hic ponit exceptionem a regulis prius positis dicens. quod nomina in textu posita nec habent genitium necesse. **Nix** enim huiusmodi et a ningo formatum. ergo excipit a regula. **(A)** ybis in go. **Item** nox et supellex excipiunt ab illa regula. **L**is iungit alia. quod nox huiusmodi et noctis cum propositis. pernox quod vigilat noctes. **Item** senex senis. **Supellex** supellectilis pro duplici crescentiam. et subiungit alia nomina non terminata in r for matoria etiam genitium pro duplici crescentiam ut sunt proposita a noie ea put. de quibus factus dem est. et iter quod irregulariter formati itineris. **Nix** est aq creta pro frigiditate. **Hor** tps quod sol non apparet in nostro hemisphero. **Supellex** reuconice huiusmodi ract. **Item** senex pro Pulcianu huiusmodi senicis scilicet ille genitius non est vsitatus. **Item** quoniam ut volunt auctores. et sic huiusmodi ueris. scilicet pro via et pro ambulatore huiusmodi itineris. **Ubi** non dimittit iter **apert**.

per plura bonus iter. **Uia** tamen a vehendo. een voer vech. **Actus** ab agendo. een driiff vrech. iter ab eundo. **Eic** ergo p̄dicta ḡter excessus est.

Igtis habet. sed **tercius** i tibi p̄bet.

Cum dabit es grecus. fit sepe p̄ i ḡtus

Etus 16

Orus i

Es ḡn̄i ḡtō i dat

Hic ponit recapitulatōez dicens. **Uia** noia sc̄ie decliatōis h̄nt is in ḡtō. z intelligit qd̄ h̄nt is correptā p̄ter vis. **Tūc** ibi. **Ettercius**. **Postq̄s** autor de terminat de ḡtō nois sc̄ie decliatōis singlar̄. n̄ieri. iā deinceps vult deter minare de d̄o eiusdē dices. q̄ ois d̄t̄is sc̄ie decliatōis singlar̄. n̄ieri terminat in i. p̄ductā. vt foelici sacerdoti. **Sciendū** p̄mo q̄ sicut **Pulcian⁹** inquit **Dis** d̄tis nois terciē decliatōis singlar̄. n̄ieri format a ḡtō singlar̄ deponēdo s̄lfam. vt fortis deponēdo s̄ fit forti. **Et** subdit **Pulcian⁹** q̄ d̄t̄is cum om̄ibz obliq̄s suat eadē q̄ntitatē penultimē syllabē q̄ q̄ntitas fuerit in ḡtō vt sicut foelicitis z sacerdot̄s penultimā p̄ducūt. ita foelici z sacerdoti d̄i casus penultimā p̄ducunt. **Tūc** ibi. **Cū** dabit es grecus. **Hic** autor determinat de ḡtō nois greci sc̄ie decliatōis. dicens. nomē grecū in es terciē declinatōis sepe h̄z in ḡtō singlar̄. vt **Aristoteles** li. **Ulyxes** vlti. **Achilles** li. **Er** intelligit **tercius** q̄ vltra terminatōez is h̄nt i in ḡtō. vt **Aristoteles** **Ulyxes** is vlti **Ulyxes** nota q̄ d̄t̄is nois terciē decliatōis terminat in i. p̄ductā. teste **Donato**. **Excep̄s** grecis q̄ corripit̄. vt **pallas** palladi. **Colchis** colchi.